

# PROGRAM HÖSTEN 2023



Vi samarbetar med



Tid	Plats	Aktivitet
12 augusti Kl. 10.00-16.00	Landskrona Trädgårdsgille	<b>LANDSKRONA TRÄDGÅRDSGILLE.</b> Med marknad, flottaste flotten och vårt populära lotteri. Sten Christensson har 2 guidade turer bland Landskronas parkträd. Tips om beskärning, böcker och blomsterbinderi under dagen hos LTS.
27 augusti Kl. 13.00-15.00	Landskrona, Besök på egen hand	<b>Öppna trädgårdar hos 2 av våra medlemmar i Landskrona.</b> Två av många fina trädgårdar i Landskrona är öppna för besök av våra medlemmar. Eivor Johansson, Trastgränden 4 och Ingrid Öhrnberg, Sommarvägen 26. Vänligen respektera tiden kl. 13-15.
6 september Kl. 18.00	Horto Green, Norrenäsvägen 2, Asmundtorp.	<b>Medlemskväll hos Horto Green i Asmundtorp</b> Hur var det att sälja växter via e-handel på 90-talet jämfört med idag? Vi bjuds på fika och får handla växter till extrapris. Föranmälan senast 31/8 till vår e-mail: <a href="mailto:landskronatradgardssallskap@gmail.com">landskronatradgardssallskap@gmail.com</a> .
17 september Kl. 10.30	Alnarp Parkering P2 Sundsvägen	<b>Växtvandring i Alnarpsparken med Inger Palmstierna</b> Vi tittar på träd och buskar som är vackra under hösten. Samling vid parkering P2 som ligger närmast järnvägen. Gratis, för icke medlemmar 40kr.
21 september Kl. 18.30	Hela Ideella, Ödmanssons- gatan 12	<b>Ingrid Åkesson berättar om växtskydd.</b> En av Sveriges mest kunniga inom växtskydd, tidigare verksam vid SLU svarar på frågor i form av ett föredrag. Ställ din fråga på vår Facebooksida så sänder vi dem vidare till Ingrid. Inträde: 40kr för medlemmar, 60kr för icke medlemmar. Fika ingår i inträdet.
19 oktober Kl. 18.30	Hela Ideella, Ödmanssons- gatan 12	<b>Föredrag – Frövalvet på Svalbard, av Roland von Bothmer, professor vid SLU</b> vars forskning har lett till resor och insamlingar världen över. Under 10 år var han koordinator för det globala frövalvet på Svalbard. Inträde: 40kr för medlemmar, 60kr för icke medlemmar. Fika ingår i inträdet.
16 november Kl. 18.00-19.30	K.G Hanssons Handelsträdgård Värmövägen 48 Billeberga	<b>Besök på K.G Hanssons Handelsträdgård</b> Företaget är ett av de största lökodlarna i Sverige. Vi får se drivning av tulpan-, hyacint- och amaryllis-lök i stor skala. Möjlighet till inköp finns. Körning med egen bil.
20 november Kl. 18.30	Hela Ideella, Ödmanssons- gatan 12	<b>Blomsterbinding med Sara, florist.</b> Sara visar och berättar hur man gör blomsterarrangemang med nya och mer klimatsmarta material. Inträde: 40kr, 60kr för icke medlemmar. Fika ingår i inträdet.
25 januari 2023 Kl. 18.30	Hela Ideella, Ödmanssons- gatan 12	<b>Årsmöte med tårtkalas. Föredrag om Ulla Molin av Liselott Fritz, författare och journalist.</b> Liselott har skrivit boken Ulla Molin: konsten att skapa den tidlösa trädgården. Först årsmötesförhandlingar, därefter föredrag. Gratis inträde. Föreningen bjuder på tårta.

# Rabatter

Medlemmar i Landskrona Trädgårdssällskap **erhåller 10 %** rabatt i följande plantskolor och trädgårdsbutiker mot uppvisande av medlemskort i Riksförbundet Svensk Trädgård med rätt årsmärke.

**Horto Green, Asmundtorp**, i plantskolan  
**Tirups örtagård, Staffanstorp**, gäller i plantskolan, ej i butik och café  
**Löddeköpinge Plantskola**

## Medlemsförmåner

Sex nummer av tidskriften Hemträdgården  
Trädgårdsrådgivning – tisd. 09–12, onsd 9-12  
& 13-16, torsd. 09–12  
tel 08-758 86 36. E-post:  
radgivning@tradgard.org.  
Mer information om RST:s rabatter och  
medlemsförmåner i Hemträdgården eller  
RST:s hemsida [www.svensktradgard.se](http://www.svensktradgard.se)

## Aktuellt

Den senaste informationen hittar du alltid på vår egen hemsida, på Facebook och Instagram  
**Hemsida:** [www.landskronatradgard.se](http://www.landskronatradgard.se)  
**Facebook:** [www.facebook.com/latradgard](http://www.facebook.com/latradgard)  
**Instagram:** [@landskronatradgardssallskap](https://www.instagram.com/landskronatradgardssallskap)

## Resor

**Resor**  
Våra populära **bussresor** utgår vanligen från Ventrafikens terminal.  
Resorna är i första hand avsedda för medlemmar. Icke medlemmar får följa med till ett något högre pris.  
Vid anmälan till resor skall man uppge sitt medlemsnummer. Numret står på baksidan av medlemstidningen Hemträdgården.  
  
Våra **samåkningar med egen bil** utgår från Kasernplan där det finns möjlighet att parkera den egna bilen.  
Vid samkörning samlas vi vid Tyghuset på Kasernplan, vid uppgiven tidpunkt. Till respektive chaufför erlägger medresenär 10 kr per mil i ersättning.

## Medlemsavgift

**Medlemsavgift 2024**  
Huvudmedlem: 325 kr  
Familjemedlem: 50 kr

Du som är medlem i annan trädgårdsförening som är ansluten till RST, blir dubbelmedlem för 50 kr.

Medlemskap gäller för ett kalenderår. Medlemskort sänds ut i samband med den årliga faktureringen som kommer i nr 6 av tidningen Hemträdgården.

Anmäl dig som medlem på Riksförbundets hemsida [www.tradgard.org](http://www.tradgard.org), och fyll i formuläret under <http://www.tradgard.org/medlem/>

Där kan du också välja förening och klicka i att det är i Landskrona du vill bli medlem.